

Заявка

№

на приобретение ТМЦ на 1-е полугодие 2020г. на  
участке №8

№ п/п	Наименование позиции МТР (сортамент, марка, размеры и т.д. - согласно ГОСТ, ОСТ, ТУ или НД производителя)	Наименование НД (ГОСТ, ТУ, ОСТ, номер чертежа, каталожный номер)	Наименование и значение основных технических характеристик (согласно ГОСТ, ТУ или НД)	Ед. изм.	Количество в соответствующем квартале планируемой поставки				Цена за ед. с НДС, руб.	План поставок на 1-е полугодие 2019 г. всего	
					1	2	3	4		кол-во	руб.
					квартал	квартал	квартал	квартал			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Раздел I. Материалы										
1	Керосин гидрофицированный		297						134,83	4	539,33
2	Клапан запорный сифонный 14нж17п28-1 DN32, PN10, класс А		303	шт	4				115573,86	4	462295,44
3	Клапан запорный сифонный 14нж17ст10 DN15, PN10 (У26161-015 Сп10)		304	шт	3				75440,89	3	226322,68
4	Клапан 15нж65бк Ду40		310	шт	8				27531,10	8	220248,77
5	Клапан 15нж65бк Ду50 Ру16		311	шт	8				32994,74	8	263957,95
6	Клапан 15нж65бк Ду65 Ру16		312	шт	5	1			38742,22	5	193711,08
7	Кран шаровый латун. полнопрох. муф. enoglas basic Ду15 гайка-гайка (внутр. Резьба)		315	шт	50,00				617,32	50,00	30865,80
8	Кран шаровый латун. полнопрох. муф. enoglas basic Ду20 гайка-гайка (внутр. Резьба)		316	шт	50,00				797,54	50,00	39877,20
9	Кольцо К-1		319	шт	12,00				63,86	12,00	766,37
10	Кольцо К-2		320	шт	12,00				70,97	12,00	851,62
11	Кольцо К-3		321	шт	24,00				97,93	24,00	2350,37
12	Круг абразивный 125х3х22		323	шт	100,00				29,81	100,00	2980,80
13	Круг отрезной Ø230х32х3		324	шт	30,00				73,80	30,00	2214,00
14	Набивка АП 10х10		336	кг	4,00				292,33	4,00	1169,33
15	Набивка АП 19х19		338	кг	6,00				292,33	6,00	1753,99
16	Палец Р-2940205-9		п.41 п. 2.3	к-т	4,00				4473,74	4,00	17894,98
17	Гайка шибера трап.28×8 черт. Р-2519175-13		п.41 п. 2.4	шт	4,00				11890,58	4,00	47562,34
18	Керосин осветительный КО-25 ТУ 38.401-58-10-01		п.41 п. 2.8	кг	8,00				107,35	8,00	858,82
19	Кольцо К-6 (70,5×38×18×9,5) ГОСТ 21424-93		п.41 п. 2.9	шт	160,00				62,03	160,00	9924,48
20	Набивка сальниковая асбестовая пропитанная АП 19×19 ГОСТ 5152-84		п.41 п.2.14	кг	12,00				274,36	12,00	3292,27
21	Уголок Ст3 40×40 ГОСТ 8509-93		п.41 п.2.28	кг	20,00				63,11	20,00	1262,16
22	Лист Ст 3 Н=3 ГОСТ 19903-74		п.41 п.2.29	кг	140,00				62,75	140,00	8784,72
23	Электропривод тип "Б" СК099.145 (крутящий момент от 12,5 до 25кгс·м, или аналог: электропривод задвижки РП-Б-04, мощность электродвигателя 1,5 кВт; частота вращения выходного вала 50об/мин)		п.41 п.2.31	шт	4,00				67035,61	4,00	268142,45
24	Труба Ø20×3-12Х18Н10Т ГОСТ 9941-81		п.42 п.2.8	м	50,00				743,15	50,00	37157,40
25	Труба Ø25×3-12Х18Н10Т ГОСТ 9941-81		п.42 п.2.9	м	10,00				962,63	10,00	9626,28
<b>Всего:</b>											3228766,18

Начальник участка №8

В.Р. Кудояров